
  
 

 

 

VIGOR LIGORNETTO   
LIGORNETTO 

 

Sabato 20 maggio 2006 
Stadio Comunale di Chiasso 

 

11° GRAN PREMIO 
MENDRISIOTTO 

 
 

CLASSIFICA 
 
 Organizzazione: VIGOR LIGORNETTO Ligornetto 
 Autorizzazione: Meeting C / 06 - 20 - 07 
 Tempo: Bello e caldo 
 Pista: Sportflex MONDO Rubber 
 Cronometraggio: OMEGA Scan O Vision 
 Anemometri: In funzione 
 Direttore di gara: Andrea Salvadè - 6853 Ligornetto 
 Responsabile organizzazione: Ivano Piffaretti – 6855 Stabio 
 Starter e controstarter: - Gianni Natale - 6854 San Pietro 
  - Mauro Conconi - 6826 Riva San Vitale  
 Responsabile cronometraggio: Tommy Sigel - 6830 Chiasso 
 Giudici Arbitri: - Giorgio Cereghetti – Castel S. Pietro  
 - Marco Balestreri – Banco 
 - Demetrio Errigo – Chiasso 
    

 

             DEL MENDRISIOTTO 
Basso Mendrisiotto / Capolago-Brusino Arsizio / Valle di Muggio 
Regione della Montagna / Coldrerio / Ligornetto / Morbio Inferiore 

Mendrisio / Riva San Vitale / Novazzano-Genestrerio / Stabio / Vacallo   

 

 
 

                    NUOVA TRE ANTENNE 
                           AUTO SA 
                       6850 MENDRISIO 
                         tel.  091 6462448 
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ORGANIZZAZIONE: Società Atletica VIGOR LIGORNETTO  
SPONSOR: BANCHE RAIFFEISEN MENDRISIOTTO 

Basso Mendrisiotto / Capolago-Brusino Arsizio / Valle di Muggio / Regione della Montagna / Coldrerio 
Ligornetto / Morbio Inferiore / Mendrisio / Riva San Vitale / Novazzano-Genestrerio / Stabio / Vacallo 

CITROEN / Garage Nuova Tre Antenne - Mendrisio  
 

 
 
 100 metri Femminili Batteria: 1 (vento: -1.6 m/s) 
 
 1   Cattaneo Micol 1982 GS Carabinieri (I) 12”05 
 2 Gouveia Fabiana 1991 ATL Tenero 90 12”77 
 3 Schilleci Marzia 1990 SAM Massagno 12”78 
 4 Fior Elisa 1985 Asspo 13”27 
 5 Barp Kudra 1991 SFG Chiasso 13”52 
 6 Blank Samira 1990 VIGOR Ligornetto 13”54   
 
 100 metri Femminili Batteria: 2 (vento:+0-4  m/s) 
 
 1   Chiarini Samanta 1990 Vis Nova 13”64 
 2 RIchina Silvia 1988 SAL  13”69 
 3 Scarlioni Valentina 1984 USC 13”81 
 4 Crivelli Alessia 1987 SAL 13”83 
 5 Sofia Merlo 1990 US Oltrovese (I) 14”46 
 6 Sciurovschi Anastasia 1990 SAL 14”54 
 
 100 metri Femminili Batteria: 3 (vento:-0.6  m/s) 
 
 1  Bernasconi Melissa 1992 SAM Massagno 14”53  
 2 Elia Guya 1987  USC 14”70 
 3 Besomi Patrizia 1989 USC 14”78 
   
 
 
 200 metri Femminili Batteria: 1 (vento:  -1.9 m/s) 
 
 1  Bramante Teresita 1977 Visnova 25”75 
 2 Favero Laura 1990 ATL Fanfulla (I) 26”01 
 3 Zamboni Lara 1970  GAB 26”39 
 4 Gouveia Fabiana 1991 ATL Tenero 90 26”45 
 5 Fior Elisa 1985 Asspo 26”93 
 6 Blank Samira 1990 VIGOR Ligornetto 27”48 
 
 
 200 metri Femminili Batteria: 2 (vento:  -1.4 m/s) 
 
 1  Cattaneo Chiara 1989 ATL Rovellasca (I) 27”39 
 2 Stoppa Laura 1990 SFG Chiasso 27”53 
 3 Scarlioni Valentina 1984 USC  28”73 
 4 Fabbri Marilena 1967 ATL Rovellasca (I) 30”08 
 5 Besomi Patrizia 1989 USC 31”82 
  
  
 200 metri Femminili Batteria: 3 (vento:  -0.9 m/s) 
 
 1 Schilleci Marzia 1990 SAM Massagno 26”62 
 2 Ronco Sonia 1990 Camelot MI (I) 30”00 
 3 Ponti Tessa 1991 USC 30”02 
 4 Elia Guia 1987 USC 30”76 
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 800 metri Femminili Batteria: 1 
 
 1  Colombini Karin 1976 GAB 2.15”11 
 2 Prina Paola 1989 Pro Patria Milano (I) 2.15”32 
 3 Maffongelli Manuela 1984 VIGOR Ligornetto 2.20”27 
 4 Del Pino Livia 1989 Pro Patria Milano (I) 2.29”87 
 5 Moscatelli Camilla 1993 Fanfulla Lodigiana (I) 2.35”52 
 6 Maggi Laura 1987 ATL Mendrisiotto 2.40”20 
 7 Schiavone Rosanna 1989 SAL 2.40”30 
 8 Arrigoni Sdraia 1992 SAL 2.43”61 
 9 Giuliari Nicol 1992 Vis nova 2.50”30 
   
 
 3000 metri Femminili Batteria: 1 
 
 1  Perlini Beatrice 1990 US Oltronese (I) 12.26”00 
 
 
 Salto in lungo femminile 
 
 1  Bramante Teresita 1977 Visnova 5.66(-0.3) 
 2 Schenker Luisa 1991 Visnova 4.98(+0.3) 
 3 Perlini Alessia 1988 US Ascona 4.82(+1.2)  
 4 Simona Emanuela 1991 Visnova 4.50(-0.6) 
 5 Bernasconi Melissa 1992 SAM Massagno 4.38(-0.5) 
 6 Massera Linda 1994 ATL Tenero 90 4.25(-1.4) 
 7 Ponti Tessa 1991 USC 4.04(-0.7) 
 8 Abbatiello Kim 1992 ATL Tenero 90 3.76(-0.4) 
 
 
 Lancio del giavellotto femminile attive (600g) 
 
 1 Gerosa Alessia 1980 ATL Mendrisiotto 29.56 
 2 Signorelli Laura 1987 GAB 22.40 
 3 Crivelli Alessia 1987 SAL 21.09 
 4 Richina Silvia 1988 SAL 14.30 
 
  
 Lancio del giavellotto RA (600g) 
 
 1  Prealta Elisa 1990 Camelot (I) 31.93  
 2 Ercoli Federica 1990 Fanfulla (I) 29.60 
 3 Chiarini Samanta 1990 Visnova 21.68 
 4 Dell’acqua Laura 1990 US Oltronese (I) 19.45 
  
 Lancio del giavellotto RB (400g) 
  
 1  Monterosso Nadine 1991 ATL Tenero 90 40.87 
 2 Simona Emanuela 1991 Visnova 25.82 
 3 Schenker Luisa 1991 Visnova 25.36 
 4 Osenda Shila 1992 Virtus 24.44 
 5 Massera Linda 1994 ATL Tenero 90 23.54 
 6 Gouveia Fabiana 1991 ATL Tenero 90 19.91 
 7 Abbatiello Kim 1992 ATL Tenero 90 19.77 
 8 Bernasconi Melissa 1992 SAM Massagno  19.63 
 9 Sartori Elisa 1991 ATL Mendrisiotto 19.46 
 10 Ponti Tessa 1991  USC 16.49 
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 100 metri Maschili Batteria: 1 (vento: -2.2 m/s) 
 
 1  Rodriguez Ivan 1990 SAB 11”55 
 2 Gerber Maximilian 1988 SAL 11”58 
 3 Dominguez Farot 1988 SAL 11”85 
 4 Croci Matteo  1988 ATL Mendrisiotto 11”98 
 5 Pagano Andrea  1991 SAL 12”15 
 6 Bervini Robyn 1989 SFG Chiasso non partito  
 
 100 metri Maschili Batteria: 2 (vento: -1.0 m/s) 
 
 1  Kaeser Emanuele 1986 SAB 11”90 
 2 Vanini Erico 1989 ATL Mendrisiotto 11”90 
 3 Luraschi Fabio 1990 US Oltronese (I) 12”03 
 4 Rigamonti Francesco 1986 VIGOR Ligornetto 12”18 
 5 Naim Nadim 1989 ATL Mendrisiotto 12”31 
 6 Bianchi Gregory 1989 SFG Chiasso non partito 
 
 100 metri Maschili Batteria: 3 (vento: -1.6 m/s) 
 
 1  Guscetti Pablo 1989 SFG Airolo 12”20 
 2 Nardone Marco 1989 SAB 12”29 
 3 Cattaneo Giacomo 1987 SAB 12”39 
 4 Gangale Loris 1980 SFG Airolo 12”56 
 5 Zanelli Mattia 1986 SAB 12”85 
 6 Masotti Andrea 1990 SAB 12”99  
 
 100 metri Maschili Batteria: 4 (vento: + 1.7 m/s) 
 
 1  Taglio David 1990 ATL Tenero 90 12”17 
 2 Quirici Daniel 1985 USC 12”30 
 3 Cattaneo Filippo 1990 SAB 12”55 
 4 Bischof Joel 1990 VIGOR Ligornetto 12”66 
 5 Bianchi Tommaso 1992 SFG Airolo 14”12 
 6 Gobbi Pietro 1992 SFG Airolo 15”37 
  
 
 100 metri Maschili Batteria: 5 (vento: -0.1 m/s) 
 
 1  Bianchi Alessandro 1991 USC 13”14 
 2 Puricelli Patrick 1992 SAM Massagno 13”93 
 3 Kick Nicolas 1992 SAM Massagno 14”19 
  
 
 200 metri Maschili Batteria: 1 (vento: -0.5 m/s) 
 
 1  Bervini Robyn 1989 SFG Chiasso 23”15  
 2 Trionfo Andrea 1990 100 Torri Pavia (I) 23”40 
 3 Zaramella Andrea 1986 ATL Mendrisiotto 23”95 
 4 Taglio David 1990 ATL Tenero 90 25”15 
 5 Bischof Joel 1990 VIGOR Ligornetto 25”40 
 6 Stutz Julian 1991 Virtus 25”99 
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 800 metri Maschili Batteria: 1 
 
 1  Tahari Raphael 1988 Pro Patria Milano (I) 1.56”58 
 2 Fiermonte Pasquale 1987 Pro Patria Milano (I) 1.56”72 
 3 Ghezzi Stefano 1984 Pro Patria Milano (I) 1.57”06 
 4 Schiavone Alessandro 1990 SAL 1.59”49 
 5 Meroni Igor 1987 ATL Mendrisiotto 1.59”69 
 6 Moghini Mathias 1978 GAB 2.01”46 
 7 Simone Roberto 1987 SAB 2.02”79 
 8 Battaglia Stefano 1990 VIGOR Ligornetto 2.02”97 
 9 Affabile Giuseppe 1975 Celtic Druid Castenaso (I) 2.03”83 
 10 Luca Leoni 1986 Pro Patria Milano (I) n.a. 
     
 
 800 metri Maschili Batteria: 2 
 
 1  Stutz Jan 1989 Virtus  2.02”65 
 2 Taminelli Elia 1990 SAB 2.03”59 
 3 Talaia Paolo 1989 ATL Malnate (I) 2.04”80 
 4 Maresca Pasquale 1960 ATL Saletti Nembro (I) 2.07”08 
 5 Donati Carlo 1991 VIGOR Ligornetto 2.07”34 
 6 Cremaschi Cesare 1958 ATL Riccardi (I) 2.08”66 
 7 Graifenberg Paolo 1964 ASSPO 2.12”66 
 8 Lupo Andrea 1993 ATL Fanfulla (I) 2.32”33 
 9 Gebhardt Peter 1989 SAL n.a. 
   
 
 5000 metri Maschili Batteria: 1 
 
 1  Ostini Igor 1973 Virtus 16.44”86 
 2 Berlusconi Luca 1988 OSG (I) 17.35”02 
 3 Bianchi Edoardo 1977 OSG (I) 18.16”66 
 4 Pagani Elia 1987 ATL Mendrisiotto  18.37”22 
 5 Puppi Michele 1994 OSG (I) 19.02”58 
 6 Puppi Francesco 1992 OSG (I) 19.24”37 
  
 
 Lancio del giavellotto maschile attivi (800g) 
 
 1  Scarlioni Manuele 1987 USC 43.21 
 2 Schaer Mattia 1987 SAB 39.89 
 3 Lesay Nicol 1987 SFG Airolo 38.76 
 4 Binzoni Daniel 1985 SAB 38.52 
 5 Galluzzo Omar 1984 OSG Guanzate (I) 37.89 
 6 Altendorfer Sigi 1983 USC 34.55 
    
 Lancio del giavellotto GA (700g) 
 
 1  Cavadini Athos 1989 ATL Mendrisiotto 40.39 
 2 Taglio David 1990 ATL Tenero 90 34.02 
 3 Malandrini Nicola 1989 GAB 30.82 
 4 Malandrini Tiziano 1989 GAB 23.79 
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 Lancio del giavellotto GB (600g) 
 
 1  Boscani Nicolò 1991 Asspo 40.10 
 2 Salvadè Daniel 1991 SAM Massagno 33.24 
 3 Belossi Loris 1992 Visnova 32.20 
 4 Giacopini Achille 1992 SAM Massagno 25.84 
 5 Puricelli Patrick 1992 SAM Massagno 22.84 
 6 Dall’ara Agostino 1992 SAM Massagno 21.03 
 7 Bianchi Tommso 1992 SFG Airolo 19.81 
 8 Gobbi Pietro 1992 SFG Airolo 17.81 
 9 Kick Nicolas 1992 SAM Massagno 17.34 
  
 
 
 Salto in lungo maschile 
 
 1  Agresti Francesco 1977 Fiamme Ore (I) 7.78(+1.4) 
 2 Bianchi Gregory 1989 SFG Chiasso 6.95(+2.7) 
     6.84(-0.2)  
 3 Balestra Simone 1987 Atl Mendrisiotto 6.85(+1.1) 
 4 Rodriguez Ivan 1990 SAB 6.50(-0.9) 
 5 Cattaneo Giacomo 1987 SAB 6.30(+0.9) 
 6 Vanini Erico 1989 ATL Mendrisiotto 6.26(-0.4) 
 7 Nardone Marco 1989 SAB 6.20(+3.1) 
     6.06(-0.2) 
 8 Pagano Andrea 1991 SAL 6.11(+1.9) 
 9 Dominguez Farut 1988 SAL 5.75(-0.5) 
 10 Bellinetto Riccardo 1990 Camelot (I) 5.67(+1.0) 
 11 Cattaneo Filippo 1990 SAB 5.57(+1.1) 
 12 Schaer Mattia 1987 SAB 5.42(+1.7) 
 13 Masotti Andresa 1990 SAB 5.30(+1.7) 
 14 Belossi Loris 1992 Visnova 5.02(+1.4) 
 15 Balestra Siro 1991 ATL Mendrisiotto 4.94(+2.0) 
 16 Bianchi Alessandro 1991 USC 4.91(+0.9) 
 17 Salvad?e Daniel 1991  SAM Massagno 4.87(+0.8) 
 18 Puricelli Patrick 1992 SAM Massagno 4.86(+0.4) 
 19 Kick Nicolas 1992 SAM Massagno 4.68(-0.7) 
 20 Bianchi Tommaso 1992 SFG Airolo 4.36(+0.6) 
 21 Gobbi Pietro 1992 SFG Airolo 3.58(+1.6) 


